Extrato do Contrato n° 03/2023 - SMSPDS - Processo nº 9745/2023.

Partes: Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social e 67 TELECOM LTDA.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de serviço de internet em link de fibra Óptica Simétrico.

Valor Global: R$ 6.540,00 (Seis Mil, quinhentos e quarenta Reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Unidade: 024410;

Funcional: 06.181.0101.4299.0000 - Manutenção e Operacionalização da Secretaria Municipal de Segurança Pública e
Defesa Social;

Categoria Econômica: 3.3.90.40.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação;